ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 августа 2017 г.  №  1046

МОСКВА

О внесении изменений в постановление Правительства

Российской Федерации от 25 июня 2015 г. № 628

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в постановление Правительства Российской Федерации от 25 июня 2015 г.

№ 628 "О создании территории опережающего социально-экономического

развития "Комсомольск" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2015, № 27, ст. 4064; 2017, № 21, ст. 3017).

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 31 августа 2017 г.  №  1046

И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в постановление Правительства

Российской Федерации от 25 июня 2015 г. № 628

1. В пункте 6:

а) после слов "финансовый год" дополнить словами "и плановый

период";

б) слова "в 2015 - 2018 годах" исключить.

2. В пункте 7 цифры "2018" и "441,6" заменить соответственно

цифрами "2020" и "459,4".

____________